鲁人社字〔2020〕3号

山东省人力资源和社会保障厅

关于同意菏泽市交通高级技工学校变更

办学类型的批复

菏泽交通集团有限公司:

你单位《关于变更菏泽市交通高级技工学校办学模式和名称的请示》已收悉，经审核，根据《山东省民办学校分类审批登记实施办法》规定，同意菏泽市交通高级技工学校办学类型由非营利性变更为营利性，学校名称由菏泽市交通高级技工学校变更为菏泽市交通高级技工学校有限公司（简称：菏泽市交通高级技工学校）。

请你单位继续加大对菏泽市交通高级技工学校的支持力度，指导学校始终坚持以就业为导向，以能力培养为核心，加强师资队伍建设，加大实训设施设备的投入和使用，严格按照国家职业标准和企业岗位技能需要，进一步规范教学计划和大纲，不断提高教学质量，为新时代经济文化强省建设培养更多优秀技能人才。
                       山东省人力资源和社会保障厅

                            2020年1月19日
（此件主动公开）

（联系单位：职业能力建设处）
抄送：菏泽市人力资源和社会保障局。
山东省人力资源和社会保障厅办公室         2020年1月20日印发

校核人：于金
PAGE
— 1 —